

# mit den Ortschaften Detershagen, Ihleburg, Niegripp, Parchau und Schartau

Herausgeber des Amtsblattes und verantwortlich: Der Oberbürgermeister der Stadt Burg, Tel. 03921/921-0, Zusammenstellung: Rechts- und Ordnungsamt der Stadtverwaltung Burg, Frau Schneidewindt, Tel.: 03921/921-614. Das Amtsblatt erscheint monatlich und zusätzlich bei Bedarf und kann kostenlos in den Ortschaftsbüros, dem BürgerBüro (Markt 1) und in der Stadtverwaltung Burg (In der Alten Kaserne) abgeholt werden. Eine Verteilung an alle Haushalte der Stadt Burg erfolgt nicht. Einwohner und Interessierte mit einem Internetzugang und einer E-Mail-Adresse können sich auch in einen E-Mail-Verteiler zur Zusendung des Amtsblattes über das Internet eintragen lassen. Anmeldungen zur Aufnahme in den E-Mail-Verteiler können an die E-Mail-Adresse: <a href="mailto:burg.ede">burg@stadt-burg.ede</a> gerichtet werden.

9. Jahrgang 4. Juli 2005 Nr. 27

## **INHALTSVERZEICHNIS**

Amtlicher Teil Seite

#### Stadt Burg

1. Außerplanmäßige Sitzung des Finanz- und Rechnungsprüfungsausschusses am 7. Juli 2005

1 2

2. Sitzung des Stadtrates am 7. Juli 2005 – Erweiterung der Tagesordnung

# **Stadt Burg**

#### **Amtlicher Teil**

#### 1. Außerplanmäßige Sitzung des Finanz- und Rechnungsprüfungsausschusses am 7. Juli 2005

Hiermit wird bekannt gemacht, dass am Donnerstag, dem 7. Juli 2005 um 17:30 Uhr im Rathaus, Breiter Weg 27, kleiner Sitzungssaal, eine außerplanmäßige Sitzung des Finanz- und Rechnungsprüfungsausschusses stattfindet.

Es wird darauf hingewiesen, dass der Ausschuss gem. § 51 Abs. 4 GO LSA ohne Frist und formlos und nur unter Angabe der Verhandlungsgegenstände einberufen werden kann.

#### Tagesordnung:

#### Öffentlicher Teil

- 1. Feststellen der Beschlussfähigkeit
- 2. Änderungsanträge zur Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung
- 3. Anfragen und Anregungen

#### Nichtöffentlicher Teil

- Umschuldung eines Kredites der Wohnungsbaugesellschaft Burg mbH (Vorlagen-Nr. 2005/155)
- 2. Anfragen und Anregungen

## 2. Sitzung des Stadtrates am 7. Juli 2005 – Erweiterung der Tagesordnung

Für die Sitzung des Stadtrates am Donnerstag, dem 7. Juli 2005 um 18:00 Uhr in Burg, Breiter Weg 27, Rathaus, großer Sitzungssaal ist eine Erweiterung der Tagesordnung im nichtöffentlichen Teil um folgenden Tagesordnungspunkt erforderlich:

- Umschuldung eines Kredites der Wohnungsbaugesellschaft Burg mbH (Vorlagen-Nr. 2005/155)

Ende der amtlichen Bekanntmachungen